TSV Heiligenstedten JugendfuBball Saison 2017 /2018

Stand: 03.09.2017

Mannschaft

Trainer

Tel.

Mobil

eMail

A-Jugend (U19)

Thorsten Peters
Mark Reduth

0179-9714931
01525-3704808

kontakt@thorstenpeters.info

B-Jugend (U17)

Holger Tobien
Jan-Philipp Schaper

01575-8267638
01514-0785983

h-tobien@versanet.de
ip.schaper@freenet.de

C-Jugend (U15)

Patrick Kuhnke
Max Lindner

0171-8054562
0176-70982460

Patrick kuhnke@web.de

D1-Jugend (U13)

Dennis Struwe
Manoli Chionidis
Eric Kolln

0176 — 32633967
01575-5935362
01578 - 5711281

De.struwe@gmx.de
manolichionidis@yahoo.de

D2-Jugend (U13)

Burak Savran
Moritz Steinmann
Tobias Ziihlke

0176-93401988
0151-70226511
0160-90222379

buraksavran@hotmail.de
moritzsteinmann@t-online.de
tzue85@gmail.com

D3-Jugend (U13)

Nils Ohm
Jan Moller

0172-4306951
0176-57622454

nilsohm@gmx.de
jataniz@web.de

E1-Jugend (U11)

Matthias Krog
Tobias Thumm

0162-2033803
0176-43376029

Matthias.krog@ferrero.com
Tobi-thumm@gmx.de

E2-Jugend (U10)

Rene Tuschik

0178-1693097

renetuschik@web.de

Jens Magheli 0151-12157740 jensmagheli@gmail.com
E3-Jugend (U11) Jan Niklas Wolke 0157-54881139 inw@kabelmail.de
Calvin Ehlert 0157-85711281 calvinehlert@web.de

F1-Jugend (U9)

Niels Wendlandt
Benthe Wessel

0174-6815710
0157-57927854

niels.wendlandt@gmx.de
w.benthe@vyahoo.de

F2-Jugend (U8)

Kai Bolten
Lukas Bolten

04821-406030

0170-4016302

boltenkai@googlemail.com

F3-Jugend (U9)

Bjorn Hecht
Sebastian Dirr

0172-4414452
0170-3360066

bjoern.hecht@web.de

F4-Jugend (U9)

Momo Steinmann
Calvin Ehlert

0151-70226511
0157-85777827

moritzsteinmann@t-online.de
calvinehlert@web.de

G1-Jugend (U7)

Calvin Ehlert
Rafie Habizadh

04826-370934

0157-85777827
01521-0132939

calvinehlert@web.de

G2-Jugend (U7)

Momo Steinmann
Ebrahim Mohammadi

0151-70226511
0178-9760564

moritzsteinmann@t-online.de




